CINEMA
2006
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2001
2000
2000

SERIE TV
2006
2006
2005
2005
2005
2002

2001

2000

1999
1998
1997

SKILLS
Siti

-

Altezza (cm): 171

Nato a: Libia

Lingue: italiano, francese

Agenzie:

Saturno Contro
Cuore sacro
Miracolo a Palermo
A luci spente
Concorso di colpa
Vieni via con me
Contro natura

La finestra di fronte
Un Amore Perfetto
Le Fate Ignoranti
Malefemmine

Troppi equivoci

Un caso di coscienza 3
I bambino e la befana
Terapia d'urto

E poi c'e' Filippo

Il bello delle donne 3

Il bello delle donne 2
Il bello delle donne

Villa Ada
Trestelle
Angelo nero

https://www.rbcasting.com/rb/web/pinopellegrino

PINO PELLEGRINO

Ferzan Ozpetek
Ferzan Ozpetek
Beppe Cino
Maurizio Ponzi
Claudio Fragasso
Carlo Ventura
Alessandro Tofanelli
Ferzan Ozpetek
Valerio Andrei
Ferzan Ozpetek
Fabio Conversi

Andrea Manni
Luigi Perelli
Manetti Bross
Monica Strambini
Maurizio Ponzi

Maurizio Ponzi, Giovanni
Soldati, Luigi Parisi

Maurizio Ponzi, Giovanni
Soldati, Luigi Parisi

Maurizio Ponzi, Giovanni
Soldati, Luigi Parisi

Pier Francesco Pingitore
Pier Francesco Pingitore
Roberto Rocco



