

## **PINO PELLEGRINO**

Altezza (cm): 171 Nato a: Libia

Lingue: italiano, francese

Agenzie:

## **CINEMA**

2006	Saturno Contro	Ferzan Ozpetek
2004	Cuore sacro	Ferzan Ozpetek
2003	Miracolo a Palermo	Beppe Cino
2003	A luci spente	Maurizio Ponzi
2003	Concorso di colpa	Claudio Fragasso
2003	Vieni via con me	Carlo Ventura
2003	Contro natura	Alessandro Tofanelli
2002	La finestra di fronte	Ferzan Ozpetek
2001	Un Amore Perfetto	Valerio Andrei
2000	Le Fate Ignoranti	Ferzan Ozpetek
2000	Malefemmine	Fabio Conversi

## **SERIE TV**

2006	Troppi equivoci	Andrea Manni
2006	Un caso di coscienza 3	Luigi Perelli
2005	Il bambino e la befana	Manetti Bross
2005	Terapia d'urto	Monica Strambini
2005	E poi c'e' Filippo	Maurizio Ponzi
2002	Il bello delle donne 3	Maurizio Ponzi, Giovanni Soldati, Luigi Parisi
2001	Il bello delle donne 2	Maurizio Ponzi, Giovanni Soldati, Luigi Parisi
2000	Il bello delle donne	Maurizio Ponzi, Giovanni Soldati, Luigi Parisi
1999	Villa Ada	Pier Francesco Pingitore
1998	Trestelle	Pier Francesco Pingitore
1997	Angelo nero	Roberto Rocco

## **SKILLS**

Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/pinopellegrino